



## Board Mentors ApS

Strandvejen 100, 2.  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 38745182

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2021

---

**Brian Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Board Mentors ApS  
Strandvejen 100, 2.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38745182  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Mellie Lenore Bernadette Laursen  
Jakob Stengel Hansen  
Brian Petersen

## Direktion

Brian Petersen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulent-, rådgivnings- og foredragsvirksomhed, virksomhed med handel, drift, service og industri samt aktiviteter i tilknytning hertil - derudover ejer- eller med-ejerskab af virksomheder, rettigheder og ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed efter den tegningsberettigedes ledelses skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 18 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(18.190)</b>	<b>(15.452)</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>(18.190)</b>	<b>(15.452)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(18.190)	(15.452)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(18.190)</b>	<b>(15.452)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		161	1.625
<b>Tilgodehavender</b>		<b>161</b>	<b>1.625</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>73.177</b>	<b>87.403</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>73.338</b>	<b>89.028</b>
<b>Aktiver</b>		<b>73.338</b>	<b>89.028</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	1	51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		9.838	28.028
<b>Egenkapital</b>		<b>60.838</b>	<b>79.028</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.500</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.500</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>73.338</b>	<b>89.028</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	28.028	79.028
Årets resultat	0	(18.190)	(18.190)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>9.838</b>	<b>60.838</b>

# Noter

## 1 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
Anparter	510	100	51.000
	<b>510</b>		<b>51.000</b>
